mout    de    enchesuns  qe  il  ne  poeynt  a  ceste  foitz  nul   ̂ ud  Wil- 
eyde  granter.     Le  quyen  respuns  nous   avun  envoye  a  liam  de 
sire  William  de  Melton,  si  en  aventure  il    vous    plust  brfngTtheir 
oyr  les  enchesuns,  contenues    en   le    respuns   avantdit.    reply. 
Et,  sire,  pur  Dieu,  a  nous  ne  voillet  maugre  savoir  en- 
dreit    de   ceste   chose,   kar  nous    meismes  la  poynta  et 

o  2 
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la  diligence  qe  nous  poymis  et  savymis  qe  voire  re- 
queste  ust  este  bonement  otryee.  Sire,  Dieu  vous 
doynt  bone  vie  et  lunge,  et  acresse  votre  honeur  I 
Escrit  a  Everwyk,  le  Lundy  en  la  semayne  de- 
Pentecust. 

Stockton- 
on-Tees, 
Oct.  18, 
1312. 

CXXXIV. 

A  Letter  from  Richard  Kellawe,  Bishop  of  Dur- 
ham, TO  Arnald,  Cardinal-priest  of  St.  Prisca. 

[Reg.  Kellawe,  60  b.'] 

Venerabili  in  Christo  patri  et  domino,  domino  Ar- 

naldo,  Dei  gratia  tituli  Sanctae  Priscse  presbytero-car-^ 
dinali,  Sanctse  Komanae  ecclesiae  vicecancellario,  et 

Apostolicse  sedis  nuncio,  suus  devotus  frater  R,  per- 
missione  Divina  minister  humilis  ecclesiae  Dunelmensis,. 

et  honoris  et  gaudii  continuum  incrementum  cum  debi- 
tis  et  devotis  obedientia,  reverentia  et  honore.  Dirse 

amaritudinis  calicem,  quasi  quotidianis  nobis  inva- 
sionibus  propinatum  per  impios  Scotos,  incolis  partium 
nostrarum  infestos  oppido,  regisque  nostri  et  totius 

regni  sui  inimicos  improbos,  degustantes,  eo  sancti- 
tatis  vestrse  clementise  devotius  inclinamur  ad  quae- 

him  for  ex-  (j-^nq^e  possumus  munera  gratiarum,  quo,  propitiante 
attendance  nobis  vestrse  bonitatis  gratia,  instanti  die,  videlicet 

at  Rome,  ̂ jjj^  ̂ ^^^  mensis  Octobris,  ad  quern  citati  fuimus  per- 
sonaliter  coram  vobis,  dignata  est  vestra  benevolentia 
nostram  absentiam  habere  favorabiliter  excusatam  ;  et 

dilecto  clerico  magistro  Johanni  de  Snaynton,  procu- 
rator! nostro  in  agendis  nostris,  coram  vobis  impendere 

gratiam  et  favorem.  Unde  et  nostrates  modica  quae 
nobis  et  nostris  post  rapinas  et  incendia,  depraedationes 

et  spolia,  cum  essemus  London.,  nostris  in  partibus 
commissa,  per  nostram  tunc  praesentiam  et  gratiae 
vestrse    plenitudinem   reputant    reservata,    suamque    et 

Thanks 
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suorum     conservationem    vobis     specialiter    attribuunt 

et   ascribunt  ;    potissime    eum    inimici    nostri    prsedicti  l^escribes the  threat - 
continuis  explorent  discursibus,  ubi  et  quando  fines  ening  state 

Marchise  latentius  possent  invadere,  et  pejora  priori-  ?f  ̂̂,*^ 
bus  perpetrare,  et  sic  nos  et  nostros  oportebit  ex 
adverse  continuatis  laborare  vigiliis  ad  prsecavendum 

et  declinandum  horum  insidias  et  malitiam  reprimen- 
dam.  Propter  quod  sanctam  paternitatem  vestram  ex 
toto  cordis  afFectu  duximus  implorandam,  quatenus  ex 
pietatis  et  caritatis  abundantia  nostris  afflictionibus 
et  fatigationibus  pio  et  paterno  compatientes  afFectu, 
inceptam  ad  nos  et  procuratorem  nostrum  favoris 
gratiam  continuantes,  vestr?e  dominationis  vota  in 
omnibus  quse  per  nos  fieri  possunt  dignemini  per 
eundem  sub  imperio  demandare  ;  ad  quae  pro  viribus 

-complendum  nos  paratos  promittimus  et  off'erimus 
expedites.  Paternitati  vestrae  votivam  dierum  longi- 
tudinem  et  annos  pacis  adaugeat  potentia  Trinitatis ! 
Data  apud  Stoke  ton,  xviij.  die  Octobris. 

Consimilis  litera  missa   fuit  domino  Arnaldo  epi- 
^copo  Pictaviensij  et  sub  eadevi  data. 

cxxxv. 

A  Letter  of  Safe-conduct  from  Richard  Kellawe, 
Bishop  of  Durham,  to  Henry  Baker. 

[Reg.  Kellawe,  75  rt.] 

A  toutz  ceux   qui    cestes    lettres    verront    et    orront  Bishop- 
Richard,  par  la  souflfraunce   de  Dieu  evesqe  de  Duresrae,  Jj^j^^^  Yeh. 
saluz    et  sa    beneiceon.     Come  nous    eoms    ordenez    et  20,  1313. 

assignez  Henri  Baker,  gardein  et    menur    des  vitailles,  ̂ ^l^^^^ 
qe  nous  enveoms  par  neif  a  Loundres   encontre    notre  victuals 
venue    a    ce    parlement,    cherement    vous    reqnerroms  ^^.  g^^ 
qe  au  dit  Henri,  ne  as  maryners    de    la    dite    neif,  ne 
facez  mal    ne   molest,  mes  eisement    les  soufFrez  venir, 
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demurir  et  returnir,  et,  si  rien  lour  soit  meffait,  bone- 
ment  le  voillez  faire  redresser.  En  tesmoignance  de 
quele  chose  au  dit  Henri  et  maryners  de  la  dite  neif 
avoms  faite  faire  cestes  noz  lettres  enseales  de  notre 

seal.  Don  a  Middelham,  le  xx.  jour  de  Febr',  ]  an  de 
notre  Seigneur  M^.  ccc.  duzime,  et  de  notre  sacre 
secunde. 

CXXXVI. 

A  Letter  from  Eichard  Kellawe,  Bishop  of  Dur- 
ham,  TO  John  Waryn,   Coroner  of  Sadberge,